
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 385 DEL 20/12/2016

OGGETTO: RICHIESTA NULLA OSTA PREVENTIVO AL TRASFERIMENTO PER 
MOBILITA' VOLONTARIA VERSO IL COMUNE DI LUCCA DELLA DIPENDENTE OLGA 
SALVETTI.

IL SEGRETARIO GENERALE

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e il D.Lgs. n. 23 del 15.02.2010;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplina, tra  
l'altro, le funzioni del Segretario Generale e dei Dirigenti;

Richiamate  la  Delibera  n.  101/2014  con  la  quale  la  Giunta  ha  ridefinito  l'assetto 
organizzativo della Camera e le Determinazioni con cui il Segretario Generale ha dato gli  
incarichi ai Dirigenti;

Verificato che l'argomento in oggetto rientra nell'ambito delle proprie competenze;

Richiamato l'art. 30 del D.Lgs 165/2001 in materia di passaggio diretto di personale tra  
amministrazioni diverse;

Vista la richiesta presentata il 16 dicembre 2016 (prot. 18000) dalla Sig.ra Olga Salvetti,  
dipendente a tempo indeterminato della Camera di Commercio di Lucca, inquadrata nella  
categoria  C, tesa ad ottenere il  nulla osta preventivo al  trasferimento tramite mobilità 
volontaria finalizzato alla partecipazione al bando di mobilità del Comune di Lucca per la  
copertura di n. 1posto vacante a tempo indeterminato e pieno nel profilo di “coordinatore 
per l'espletamento di attività in materia amministrativa/contabile/socio-culturale” categoria 
C;

Ritenuto di dare positivo riscontro alla citata istanza, esprimendo il proprio consenso al 
trasferimento per mobilità diretta al Comune di Lucca;

DETERMINA

1.- di concedere alla  Sig.ra Olga Salvetti il nulla osta per il trasferimento tramite mobilità 
volontaria verso il Comune di Lucca. 

IL SEGRETARIO GENERALE
CAMISI ROBERTO / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente


